
Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová 
 

Číslo jednací: 16 Si 106/2021 
 

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH 
Smetanova 455, 386 23 Strakonice 

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte 
 
 
NAŠE ZNAČKA: 16 Si 106/2021  

 

 

 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  

DNE: 08.11.2021 

 
 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to zaslání pravomocných i 
nepravomocných rozsudků, usnesení, platebních rozkazů, směnečných (šekových) platebních 
rozkazů v následujících spisových značkách: 
6 C 151/2016 
6 C 282/2016 
6 C 116/2019 
6 C 317/2019 
6 C 52/2021 
4 C 363/2019 
4 C 58/2020 
4 C 18/2021 
4 C 53/2021,  
Vám v příloze zasílám požadovaná anonymizovaná rozhodnutí s tím, že 

- 6C 151/2016 – rozsudek dosud nenabyl právní moci, neboť byl napaden odvoláním 
- 6C 52/2021 -  rozsudek dosud nenabyl právní moci, běží lhůta k podání opravného 

prostředku 
- 4C 363/2019 
- 4C 58/2020 - rozsudek dosud nenabyl právní moci, neboť byl napaden odvoláním 
- 4C 18/2021 - rozsudek dosud nenabyl právní moci, neboť byl napaden odvoláním 
- 4C 53/2021 - rozsudek dosud nenabyl právní moci, neboť byl napaden odvoláním, 

 
dále 6C 282/2016 – v této věci není aktuálně vydáno konečné rozhodnutí 
6C 116/2019 a 6C 317/2019 : tato řízení byla spolu spojena s tím, že ve věci byl dne   
15. 10.2021 vyhlášen rozsudek, který však doposud nebyl písemně vyhotoven. 

 

S pozdravem 

JUDr. Marie Rychtářová, v.r. 
místopředsedkyně okresního soudu 

mailto:podatelna@osoud.sce.justice.cz



